
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГОРОДСКОЕ 
  

РЕШЕНИЕ 

 
14.02.2023  г. № 03/05 

 
 

Об итогах проведенного 

голосования на портале 

«Активный гражданин» о 

благоустройстве дворовых 

территорий по адресам: ул. 

Ивантеевская д.16/18, ул. 

Ивантеевская д. 10 

 

 

На основании обращения главы управы района Богородское Ланько Е.Б. от 

02.02.2023 года № БГ-14-83/23, 

 

Совет депутатов муниципального округа Богородское решил: 
 

1. Принять к сведению итоги проведенного голосования на портале 

«Активный гражданин» о благоустройстве дворовых территорий по адресам: ул. 

Ивантеевская д.16/18, ул. Ивантеевская д. 10. 

2. Направить настоящее решение в управу района Богородское города Москвы 

на следующий рабочий день после его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник»,  сетевом издании «Московский муниципальный вестник»  и 

разместить на официальном сайте муниципального округа   Богородское    

www.bogorodskoe-mo.ru. 
 
 
Глава  

муниципального округа Богородское                         К.Е. Воловик 

 
 


